


Foredrag med Jesper Volmer
Medborgerhuset, Bindslevs Plads 5,
8000 Silkeborg.

Torsdag den 6. oktober 2022 kl. 18.10

Torsdag d. 6. oktober kl. 18.30 - Medborgerhuset, Bindslevs Plads 5
Foredrag v/Jesper Volmer.
Foredrag en blanding af "Livet i kongehuset" og "Jeg lever - tro, håb og hårdt arbejde".
Pris medlemmer 150 kr. (Gæster 200 kr.) Inkl. kaffe/te og brød/kage.
Tilmelding senest torsdag d. 22. sept.



I 10 år var jeg køkkenchef for Regentparret. Hvordan er det at komme ind fra siden og skulle overtage et køkken med mange hundrede år gamle traditioner. Hvilke arbejdsrutiner er der, og hvor svært er det at ændre og præge et så traditionelt hus, der jo på en gang er fuld af faste traditioner, men samtidig er en moderne arbejdsplads, der følger med tiden.

Det prøver jeg at skildre i en fortælling om min første stilling som køkkenchef. En stilling der i høj grad bar præg af "hvordan man altid har gjort". Det fik jeg prikket lidt til.

Jesper Volmer har om nogen stået helt ude på kanten af livet. Under en skæbnesvanger svømmetur på en familieferie i Thailand i 2015, brækkede han nakken ved et hovedspring – og på et splitsekund var hans liv forandret. Inden ulykken havde Jesper i 10 år været køkkenchef hos Dronning Margrethe – en æra, der nu måtte slutte. Ulykken gjorde Jesper delvist lam, men med viljefast og struktureret genoptræning, uvurderlig støtte fra sin hustru Annette Heick og en indædt tro på livet, formåede han at undgå et liv i rullestol.

Hør et tankevækkende og livsbekræftende foredrag om, hvordan ens livssyn forandres, når livsgrundlaget pludselig ændres radikalt. Jesper tager os med gennem sin tid i det kongelige køkken med arbejdsrutiner præget af mange hundrede års traditioner, over ulykken og dens konsekvenser, til muligheden for at udleve en livsdrøm om at være selvstændig.

Avisudklip fra Midtjyllands Avis

Jeg har været så heldig at få en reservation på 10 billetter til denne aften med tidligere køkkenchef for Regentparret.

Så det er **først til mølle-princippet** bindende tilmelding senest den 15. september til undertegnede på sms 30 24 01 47.

Betaling kontant kr. 200,- på dagen – da vi skal betale samlet ved indgangen.

Med venlig hilsen

Kirsten Laursen

For VIRKSOMME kvinder Østjylland

Silkeborg den 02.09.2022